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Lfd.

Nr.

o TR W N

10

11

38

39
40

41

Mandat — Geschlecht
Alter — Tatigkeit

Arbeiter bzw. Landarbeiter
Genossenschaftsbauern .. .
Genossenschaftshandwerker
Angestellte
Intelligenz....
Gewerbetreibende ohne
Kommissionsvertrag und
selbstandige Handwerker
Gewerbetreibende mit
Kommissionsvertrag . ..

Brivate 1 Bifetagiligher..
ReRmer § e isatyee.
Sonstige (z. B. Hausfrauen)

Samtliche Abgeordneten

Deutscher Kulturbund ...
Konsumgenossenschaften .
Nationale Front.................

Manner....
Frauen ...

25 bis l
30 4
40 ,, ., 50

50
60 Jahre und daruber

Arbeiter bzw. Landarbeiter
Genossenschaftsbauern . ..
Genossenschaftshandwerker
Angestellte
Intelligenz
Gewerbetreibende ohne
Kommissionsvertrag und
selbstandige Handwerker
Gewerbetreibende mit
Kommissionsvertrag

Brivare 1 BfteRRalisher. .
nehmer J( gétgi lEﬁJar%Iglcr.]?..

Sonstige (z. B. Hausfrauen)

DDE
insgesamt

967
104

973
676

40
25

34

82

188517

152175
36342

12096
20683
55991
43862
41409
14470

227

344
8049

V1. Volksvertretungen

Eostoek

109

10
138
80

9060

I 7360
| 1700

623
1089
2663
2053
1949

683

1214
4048

2192
776

82
14

474

Schwerin

11038

3878
1323
314
609
261
873
774
900
1514

432
95

8918
2120

1504
5353

2376
910

102
16

596

Neubranden-
burg

2. Zusammensetzung der
Stand

Abge
Nach Be

Potsdam Frankfurt

Nach der jetzigen

97 90
8 19
6

54 81

69 79

Stadtverordnetenversammlungen

12831

4114
1489
447
485
197
1182
1049
1185
1819

744
56

10293
2538

897
1644
3757
2743
2801

989

1960
6124

263
2698
1067

99
21

16
580

(Stadte bzw.

16299 | 9973
Nach dem
6018 3487
1146 852
431 301
663 281
373 119
1797 1269
752 572
1507 877
2476 1490
82 53
600 444
454 228
Nach dem
13073 7916
3226 2057
Nach
850 650
1897 1215
4654 2831
3547 2211
3891 2285
1460 781

Nach der jetzigen

3104 2048
6281 3688
265 191
4248 2566
1327 831
239 118
66 29
20
35 18
714 479



